
UCHWAŁA NR LVI/1586/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gmin ze Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitarnego do programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE w części dotyczącej 
„Szczecińskiej Karty Rodzinnej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/1288/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 roku 
w sprawie przystąpienia Gmin ze Szczecińskiego Obszaru Metropolitarnego do programu SZCZECIN 
PRZYJAZNY RODZINIE w części dotyczącej „Szczecińskiej Karty Rodzinnej” § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gmin ze Szczecińskiego Obszaru Metropolitarnego 
do programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE w części dotyczącej „Szczecińskiej Karty 
Rodzinnej” oraz na zawieranie z tymi gminami porozumień międzygminnych w latach 2024 – 
2030”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 700D41F1-C2A3-408F-8AE3-FA3DDD489587. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/1586/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


